
Základná škola Pavla Emanuela Dobšinského, Slavošovce 125 

049 36 Slavošovce 

 

Telefón     058/7885775  e-mail : riaditel@zsslavosovce.edu.sk        www.zsslavosovce.edu.sk 

 

VÝZVA NA PREDKLADANIE CENOVÝCH PONÚK 
zákazka na dodanie tovaru podľa § 117 zákona NR SR č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v z. n. p. 

(ďalej len ako „ZVO“) 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  

Verejný obstarávateľ v zmysle § 117 zákona NR SR č. 343/2015 

Názov verejného obstarávateľa: Základná škola Pavla Emanuela Dobšinského, Slavošovce 125 

Sídlo: 049 36 Slavošovce  125 

Štatutárny zástupca:  Mgr. Jana Roháľová 

IČO:   35543612        

DIČ:       2021644361   

Tel.:       058/7885775 

E-mail:     riaditel@zsslavosovce.edu.sk 

Internetová stránka: www.zsslavosovce.edupage.org 

Bankové spojenie:          VÚB Rožňava 

Číslo účtu:                     SK77 0200 0000 0016  4063 0953             

Kontaktná osoba vo veciach zákazky: Mgr. Jana Roháľová 

Telefón:  058/78885775 

Email:   riaditel@zsslavosovce.edu.sk 

Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania: Mgr. Jana Roháľová 

Telefón: 058/78885775 

Email:     riaditel@zsslavosovce.edu.sk 

2. Miesto predloženia/doručenia ponuky:  

Základná škola Pavla Emanuela Dobšinského, Slavošovce 125 

3. Predmet obstarávania: Rekonštrukcia podláh v kuchyni ZŠ 

4. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania: Objednávka  

5. Podrobný opis predmetu:  

Predmetom obstarávania rekonštrukcia podláh v kuchyni základnej školy – úpravy povrchov podlahy, 

osadenie, izolácia proti vode a vlhkosti, vnútorná kanalizácia, maľby a obklady. Podrobný opis 

a špecifikácia predmetu zákazky je v prílohe č. 1, ktorá je súčasťou tejto výzvy. 

6. Predpokladaná hodnota zákazky: 5.211,- EUR bez DPH 

7. Miesto dodania predmetu zákazky:  

Základná škola Pavla Emanuela Dobšinského, 04936 Slavošovce 125  

8. Lehoty na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky alebo trvanie objednávky: 

30.08.2020. 

9. Financovanie predmetu zákazky: z vlastných zdrojov  

10. Lehota na predloženie ponuky: 07.08.2020 do 12:00 hod.  

11. Spôsob predloženia ponuky: poštou na adresu školy, osobne v podateľni alebo elektronicky 

riaditel@zsslavosovce.edu.sk 

12. Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob hodnotenia   

ponúk: najnižšia cena vrátane DPH 

13. Pokyny na zostavenie ponuky: ponuku je potrebné vyhotoviť písomnou formou 

v slovenskom jazyku - počet vyhotovení 1, ponuku je potrebné označiť na obálke „verejné 

obstarávanie – neotvárať“ alebo v predmete mailu uviesť verejné obstarávanie 

mailto:riaditel@zsslavosovce.edu.sk
http://www.zsslavosovce.edu.sk/
mailto:riaditel@zsslavosovce.edu.sk
mailto:riaditel@zsslavosovce.edu.sk


Základná škola Pavla Emanuela Dobšinského, Slavošovce 125 

049 36 Slavošovce 

 

Telefón     058/7885775  e-mail : riaditel@zsslavosovce.edu.sk        www.zsslavosovce.edu.sk 

Požadujeme, aby ponuka obsahovala  

a. Identifikačné údaje uchádzača: meno a sídlo/bydlisko uchádzača, IČO, DIČ, IČ pre daň, 

telefón, e-mail, bankové spojenie, č. účtu s uvedením predmetu zákazky na ktorú sa 

ponuka predkladá. 

b. Návrh uchádzača na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk pri plnení kritérií 

posudzujeme cenu, rýchlosť dodávky a predloženie dokladov uvedených v bode 13 písm. c 

tejto výzvy. 

c. Doklad o oprávnení dodávať tovar, poskytovať službu: U právnických osôb - výpis z 

obchodného registra, u fyzických osôb - výpis zo živnostenského registra (stačí fotokópia)  

14. Otváranie ponúk: 10.08.2020 o 09:00 hod. v ZŠ Slavošovce 

15. Lehota viazanosti ponúk: 30.08.2020 

16. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 

od úspešného uchádzača bude verejný obstarávateľ požadovať pred zadaním objednávky 

ďalšie doklady:  

- Čestné vyhlásenie podľa §32 ods.1 písm. f) 

- Po vyhodnotení cenových ponúk budú uchádzači písomne oboznámení s výsledkom 

vyhodnotenia. 

- S úspešným uchádzačom bude uzatvorená objednávka 

- Ak úspešný uchádzač z akéhokoľvek dôvodu nebude súhlasiť s objednávkou, verejný 

obstarávateľ môže uzatvoriť objednávku s ďalším uchádzačom v poradí. 

- Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku z predložených 

ponúk v prípade, že predložené ponuky nebudú výhodné pre verejného obstarávateľa 

alebo budú v rozpore s finančnými možnosťami verejného obstarávateľa. 

- Všetky výdavky spojené s prípravou, predložením dokladov a predložením cenovej 

ponuky znáša výhradne uchádzač bez finančného nároku voči verejnému 

obstarávateľovi. 

 

 

 

V Slavošovciach, 23.07.2020 

Mgr. Jana Roháľová 

riaditeľka školy 

  

mailto:riaditel@zsslavosovce.edu.sk
http://www.zsslavosovce.edu.sk/


Základná škola Pavla Emanuela Dobšinského, Slavošovce 125 

049 36 Slavošovce 

 

Telefón     058/7885775  e-mail : riaditel@zsslavosovce.edu.sk        www.zsslavosovce.edu.sk 

Príloha č.1  Opis predmetu zákazky a technická špecifikácia 

   
Názov predmetu zákazky: Rekonštrukcia podláh v kuchyni ZŠ 

   
Verejný obstarávateľ (názov a adresa sídla): 

Názov: Základná škola Pavla Emanuela Dobšinského, Slavošovce 125 

Adresa sídla: 04936 Slavošovce 125 

Položky predmetu obstarávania MJ Množstvo MJ 

Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného 

ťaženého 0 - 4 mm 
m3 0,90 

Príprava vnútorného podkladu podláh na nenasiakavé betónové podklady 

kontaktným mostíkom 
m2 56,40 

Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3 - 5 mm m2 56,40 

Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m m2 56,40 

Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaním hr. do 100 mm m3 2,25 

Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 m2 4,00 

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 3,87 

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km t 135,52 

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m t 3,87 

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 

m 
t 15,49 

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, ostatné t 3,87 

Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP 

pritavením 
m2 15,00 

Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov m2 17,25 

Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x 2,2  m 15,00 

Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50 ks 3,00 

Podlahový vpust 150x150 mm dn 50 ks 3,00 

Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300x300 mm m2 56,40 

Dlažba keramická protišmyková 300x300 m2 62,04 

Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m % 19,66 

Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek kladených do tmelu m2 4,00 

Obkladačky keramické 200 x 400 mm m2 5,00 

Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m % 1,29 

Príprava vnútorného podkladu penetráciou hĺbkovou m2 15,00 

Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné ( Tr. 

1 ) v rozsahu viac ako 8 hodín - presun strojov 
hod 12,00 

Doprava materiálu   1,00 

 

mailto:riaditel@zsslavosovce.edu.sk
http://www.zsslavosovce.edu.sk/

